
 
 

Påsken - 2020 
 
Afholdelsen af vor generalforsamling har tilsyneladende lange udsigter. Om det kan blive på denne 
side af sommerferien, som formentlig også skal holdes uden store udlandsrejser, må tiden vise. 
I forbindelse med indkaldelsen til generalforsamlingen er det reviderede regnskab for 2019 samt 
budgetforslag 2020 rundsendt. Så langt så godt. 
 
Som der tidligere informeret om, så var legetårnet samt gyngestativet desværre så medtaget af 
råd at en udskiftning var helt nødvendig.  
En lille gruppe har i starten af ugen, under behørigt hensyn til alle Corona-forskrifter, fjernet såvel 
legetårn som gyngestativ.  
Og det viste sig faktisk at der var en del mere skjult råd, end vi umiddelbart forventede. Så godt at 
det kom ned. 
 
På generalforsamlingen ultimo marts ville vi have informeret om plan for udskiftning. 
Forventningen var, at det nye legeudstyr ville være opsat medio maj. 
 
Men som så meget andet, så er Coronaen jo også kommet på tværs her. 
 
Vi har i bestyrelsen drøftet situationen. Udskiftningen var nødvendig og en konsekvens af at det 
nuværende udstyr af sikkerhedsmæssige årsager skulle fjernes. 
Vi har derfor besluttet at iværksætte denne udskiftning nu. Forventningen er, at vi kan have gynge 
og legetårn/-rutsjebane på plads inden sommerferien.   
 
Med denne udskiftning får vi igen en rigtig god og velholdt legeplads og et pænt og velholdt 
torveområde. Den sidste rest er at få udskiftet bordbænksættene. Disse bordbænksæt er ikke 
længere værd at reparere på.  
Det forventer vil ske, når de nye legeredskaber er på plads. 
 
Generelt har vi et nu et rigtig flot område. Udskiftningen af vore torvetræer har i den grad 
pyntet.  Og så er det jo en fornøjelse af nyde de flotte påskeliljer, som netop nu står i fuldt 
flor rundt omkring på torvene.  
Og med de dejlige lune forårsdage med høj sol vi har lige nu, ja så tager de sig jo ekstra godt ud.  
 
God påske til alle - selvom den nok for de fleste bliver lidt anderledes end den plejer. 
 
Med venlig hilsen 
Grundejerforeningen Nyråd Nordvest 
 


